
 

 

 
 

 

Comitato Regionale UISP 

 Sezione Artistica Femminile Categoria 1°CAT. ALLIEVE 

 

 Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove 

 

 3° PROVA regionale UISP 1°CAT. - MP4 indiv. e squadre 14-15/04/2012  PONSACCO PI 
 

Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Totale 
 1 510 Bargagna Margher  18/07/03 Pol. E. Valli Ponsacco 111,175 
 2 526 Serafini Teresa  19/01/03 A.s.d. La Coccinella 110,475 
 3 527 Ruggiero Lavinia  09/12/03 Etruria 1897 103,450 
 4 458 Pelloni Irene  22/06/03 Airone 102,875 
 5 575 Tonelli Sofia  23/06/02 Macchianera 102,400 
 6 554 Bartolini Allegra  28/07/02 Mens Sana 101,975 
 7 876 Pozzi  Emma  15/01/02 Ass.ginn.livornese 100,650 
 8 946 Bettini  Azzurra  08/04/04 Airone 53,350 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 
  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categoria 1°CAT ALL. 
  PI 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita          Societa           Totale 
 1 510 Bargagna Margher  18/07/03 Pol. E. Valli Ponsacco 27,975 
 2 526 Serafini Teresa  19/01/03 A.s.d. La Coccinella 27,525 
 3 527 Ruggiero Lavinia  09/12/03 Etruria 1897 27,300 
 4 575 Tonelli Sofia  23/06/02 Macchianera 26,750 
 5 876 Pozzi  Emma  15/01/02 Ass.ginn.livornese 26,650 
 6 554 Bartolini Allegra  28/07/02 Mens Sana 26,475 
 7 458 Pelloni Irene  22/06/03 Airone 24,650 
 8 946 Bettini  Azzurra  08/04/04 Airone 13,600 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 
  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categoria 1°CAT ALL. 
  PI 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 510 Bargagna Margher  18/07/03 Pol. E. Valli Ponsacco 28,650 
 2 458 Pelloni Irene  22/06/03 Airone 27,850 
 3 526 Serafini Teresa  19/01/03 A.s.d. La Coccinella 27,500 
 4 527 Ruggiero Lavinia  09/12/03 Etruria 1897 27,100 
 5 876 Pozzi  Emma  15/01/02 Ass.ginn.livornese 26,750 
 6 575 Tonelli Sofia  23/06/02 Macchianera 26,750 
 7 554 Bartolini Allegra  28/07/02 Mens Sana 26,350 
 8 946 Bettini  Azzurra  08/04/04 Airone 13,250 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 
  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categoria 1°CAT ALL 
  PI 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 526 Serafini Teresa  19/01/03 A.s.d. La Coccinella 27,500 
 2 510 Bargagna Margher  18/07/03 Pol. E. Valli Ponsacco 26,950 
 3 554 Bartolini Allegra  28/07/02 Mens Sana 26,450 
 4 527 Ruggiero Lavinia  09/12/03 Etruria 1897 25,950 
 5 575 Tonelli Sofia  23/06/02 Macchianera 24,350 
 6 458 Pelloni Irene  22/06/03 Airone 23,950 
 7 876 Pozzi  Emma  15/01/02 Ass.ginn.livornese 23,750 
 8 946 Bettini  Azzurra  08/04/04 Airone 12,550 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 
  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria 1°CAT ALL 
  PI 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 526 Serafini Teresa  19/01/03 A.s.d. La Coccinella 27,950 
 2 510 Bargagna Margher  18/07/03 Pol. E. Valli Ponsacco 27,600 
 3 458 Pelloni Irene  22/06/03 Airone 26,850 
 4 527 Ruggiero Lavinia  09/12/03 Etruria 1897 26,750 
 5 575 Tonelli Sofia  23/06/02 Macchianera 24,800 
 6 554 Bartolini Allegra  28/07/02 Mens Sana 23,700 
 7 876 Pozzi  Emma  15/01/02 Ass.ginn.livornese 23,500 
 8 946 Bettini  Azzurra  08/04/04 Airone 13,950 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

 Sezione Artistica Femminile Categoria 1°CAT. JUNIOR 

 

 Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove 

 

 3° PROVA regionale UISP 1°CAT. - MP4 indiv. e squadre 14-15/04/2012  PONSACCO PI 
 

Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Totale 
 1 506 Celestino Irene  24/02/00 Pol. E. Valli Ponsacco 112,200 
 2 537 Leonetti Giorgia  17/10/99 Cecinese 111,850 
 3 559 Parigi Francesca  12/11/01 Sesto 111,750 
 4 583 Fanciullacci Eleon  10/02/01 Il Poggetto 111,650 
 5 586 Farina Susmita  01/05/99 Metato 111,175 
 6 456 Franchi  Eleonora  22/12/00 Airone 110,950 
 7 574 Pirina Alessia  06/10/00 Uisp Livorno La Pira 110,500 
 8 457 Lapi Aurora  19/08/99 Airone 110,400 
 9 498 Caruso Elisa  26/12/01 Pisanova 110,275 
 10 597 Leoncini Federica  11/12/99 Tavarnelle 110,225 
 11 536 Navetta Annalisa  07/06/99 Cecinese 109,925 
 12 577 Mazzoni Eleonora  11/06/99 Macchianera 109,850 
 13 509 Giovanetti Matild  16/02/99 Pol. E. Valli Ponsacco 109,625 
 14 511 Sguerri Ester  14/10/00 Montelupo 109,600 
 15 556 Sabbatino Losann  28/08/01 Sesto 109,400 
 16 557 Tozzi Alessia  27/02/01 Sesto 109,350 
 17 602 Turelli Valeria  02/08/00 Il Poggetto 109,225 
 18 598 Stefanelli Camilla  15/11/99 Tavarnelle 109,150 
 19 522 Arcuri Gaia  05/09/99 Mugello 88 109,000 
 20 558 Palloni Alessia  17/03/01 Sesto 108,750 

 21 573 Romani Jada  29/02/00 Art.mugello 108,675 
 22 499 Messina Federica  20/03/01 Pisanova 108,600 
 23 532 Maggi Alessia  09/05/00 Cecinese 108,550 
 24 579 Puosi Francesca  15/03/99 Macchianera 108,475 
 25 507 Bulleri Alice  01/01/99 Pol. E. Valli Ponsacco 108,375 
 26 501 Scivoletto Giorgia  24/09/99 Pisanova 108,275 
 27 533 Lessi Lisa  23/05/99 Cecinese 108,025 
 28 603 Giuliani Alice  23/12/99 Il Poggetto 108,025 
 29 508 Poggianti Erika  19/10/99 Pol. E. Valli Ponsacco 107,725 
 30 500 Falchetti Ludovica  17/03/00 Pisanova 107,650 
 31 552 Ricotta Alessia  25/09/01 Mens Sana 106,575 
 32 535 Vanni Martina  19/04/01 Cecinese 106,075 
 33 888 Barbieri Sara  12/05/00 Il Poggetto 105,925 
 34 578 Sclavi Sara  18/09/99 Macchianera 105,675 
 35 528 Parducci Chiara  31/12/00 Ghezzano 105,675 
 36 530 Manfredi Pauline  21/08/00 Ghezzano 105,250 
 37 580 Olivieri Giulia  07/07/00 Macchianera 104,625 
 38 584 Casalini Giada  06/09/02 Centro Educazione Cor 104,525 
 39 576 Di Tella Chiara  04/09/99 Macchianera 104,475 
 40 529 Banti Matilde  04/06/01 Ghezzano 104,375 
 41 534 Giorgi Gaia  28/12/00 Cecinese 104,250 
 42 553 Anselmi Giulia  25/09/01 Mens Sana 103,450 
 43 889 Favata  Alessandr  25/10/00 Etruria 1897 103,050 
 44 538 Botti Bianca  15/08/99 Cecinese 102,475 
 45 886 Vettori Elisabetta  11/08/01 Centro Educazione Cor 101,200 
 46 531 Calloni Clelia  25/03/99 Ghezzano 101,125 
 47 873 Bertola  Martina  03/05/01 Pol.portammare 99,475 
 48 887 Viani  Matilde  18/05/01 Centro Educazione Cor 96,750 
 49 585 Tocchini Alessia  14/09/01 Centro Educazione Cor 96,550 
 50 875 Marconi  Giada  27/09/00 Cecinese 52,400 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 
  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categoria 1°CAT.JUN 
  

 PI 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 597 Leoncini Federica  11/12/99 Tavarnelle 28,375 
 2 506 Celestino Irene  24/02/00 Pol. E. Valli Ponsacco 28,350 
 3 509 Giovanetti Matild  16/02/99 Pol. E. Valli Ponsacco 28,300 
 4 501 Scivoletto Giorgia  24/09/99 Pisanova 28,300 
 5 583 Fanciullacci Eleon  10/02/01 Il Poggetto 28,250 
 6 573 Romani Jada  29/02/00 Art.mugello 28,125 
 7 579 Puosi Francesca  15/03/99 Macchianera 28,075 
 8 456 Franchi  Eleonora  22/12/00 Airone 28,000 
 9 578 Sclavi Sara  18/09/99 Macchianera 27,975 
 10 603 Giuliani Alice  23/12/99 Il Poggetto 27,925 
 11 559 Parigi Francesca  12/11/01 Sesto 27,900 
 12 602 Turelli Valeria  02/08/00 Il Poggetto 27,875 
 13 577 Mazzoni Eleonora  11/06/99 Macchianera 27,800 
 14 598 Stefanelli Camilla  15/11/99 Tavarnelle 27,800 
 15 558 Palloni Alessia  17/03/01 Sesto 27,800 
 16 511 Sguerri Ester  14/10/00 Montelupo 27,775 
 17 499 Messina Federica  20/03/01 Pisanova 27,750 
 18 537 Leonetti Giorgia  17/10/99 Cecinese 27,700 
 19 500 Falchetti Ludovica  17/03/00 Pisanova 27,700 
 20 507 Bulleri Alice  01/01/99 Pol. E. Valli Ponsacco 27,675 
 21 457 Lapi Aurora  19/08/99 Airone 27,650 
 22 574 Pirina Alessia  06/10/00 Uisp Livorno La Pira 27,650 
 23 556 Sabbatino Losann  28/08/01 Sesto 27,650 
 24 498 Caruso Elisa  26/12/01 Pisanova 27,650 
 25 586 Farina Susmita  01/05/99 Metato 27,575 
 26 888 Barbieri Sara  12/05/00 Il Poggetto 27,475 
 27 535 Vanni Martina  19/04/01 Cecinese 27,425 
 28 580 Olivieri Giulia  07/07/00 Macchianera 27,400 
 29 557 Tozzi Alessia  27/02/01 Sesto 27,400 
 30 522 Arcuri Gaia  05/09/99 Mugello 88 27,250 
 31 889 Favata  Alessandr  25/10/00 Etruria 1897 27,150 
 32 536 Navetta Annalisa  07/06/99 Cecinese 27,125 
 33 576 Di Tella Chiara  04/09/99 Macchianera 27,125 
 34 532 Maggi Alessia  09/05/00 Cecinese 27,100 
 35 528 Parducci Chiara  31/12/00 Ghezzano 27,075 
 36 533 Lessi Lisa  23/05/99 Cecinese 26,925 
 37 508 Poggianti Erika  19/10/99 Pol. E. Valli Ponsacco 26,850 
 38 553 Anselmi Giulia  25/09/01 Mens Sana 26,825 
 39 552 Ricotta Alessia  25/09/01 Mens Sana 26,775 
 40 584 Casalini Giada  06/09/02 Centro Educazione Corporeo 26,725 
 41 530 Manfredi Pauline  21/08/00 Ghezzano 26,550 
 42 529 Banti Matilde  04/06/01 Ghezzano 26,375 
 43 538 Botti Bianca  15/08/99 Cecinese 26,350 
 44 531 Calloni Clelia  25/03/99 Ghezzano 26,225 
 45 534 Giorgi Gaia  28/12/00 Cecinese 26,075 
 46 886 Vettori Elisabetta  11/08/01 Centro Educazione Corporeo 26,000 
 47 873 Bertola  Martina  03/05/01 Pol.portammare 25,325 
 48 887 Viani  Matilde  18/05/01 Centro Educazione Corporeo 25,200 
 49 585 Tocchini Alessia  14/09/01 Centro Educazione Corporeo 24,400 
 50 875 Marconi  Giada  27/09/00 Cecinese 12,650 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 
  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria 1°CAT.JUN 
  PI 
 
Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 

 
 1 457 Lapi Aurora  19/08/99 Airone 28,850 
 2 586 Farina Susmita  01/05/99 Metato 28,550 
 3 456 Franchi  Eleonora  22/12/00 Airone 28,550 
 4 537 Leonetti Giorgia  17/10/99 Cecinese 28,250 
 5 498 Caruso Elisa  26/12/01 Pisanova 28,150 
 6 603 Giuliani Alice  23/12/99 Il Poggetto 28,050 
 7 583 Fanciullacci Eleon  10/02/01 Il Poggetto 28,000 
 8 559 Parigi Francesca  12/11/01 Sesto 27,900 
 9 509 Giovanetti Matild  16/02/99 Pol. E. Valli Ponsacco 27,800 
 10 557 Tozzi Alessia  27/02/01 Sesto 27,800 
 11 536 Navetta Annalisa  07/06/99 Cecinese 27,700 
 12 573 Romani Jada  29/02/00 Art.mugello 27,650 
 13 532 Maggi Alessia  09/05/00 Cecinese 27,650 
 14 574 Pirina Alessia  06/10/00 Uisp Livorno La Pira 27,650 
 15 552 Ricotta Alessia  25/09/01 Mens Sana 27,650 
 16 556 Sabbatino Losann  28/08/01 Sesto 27,500 
 17 506 Celestino Irene  24/02/00 Pol. E. Valli Ponsacco 27,450 
 18 507 Bulleri Alice  01/01/99 Pol. E. Valli Ponsacco 27,400 
 19 511 Sguerri Ester  14/10/00 Montelupo 27,400 
 20 577 Mazzoni Eleonora  11/06/99 Macchianera 27,350 
 21 499 Messina Federica  20/03/01 Pisanova 27,250 
 22 508 Poggianti Erika  19/10/99 Pol. E. Valli Ponsacco 27,200 
 23 500 Falchetti Ludovica  17/03/00 Pisanova 26,950 
 24 597 Leoncini Federica  11/12/99 Tavarnelle 26,800 
 25 533 Lessi Lisa  23/05/99 Cecinese 26,750 
 26 602 Turelli Valeria  02/08/00 Il Poggetto 26,750 
 27 558 Palloni Alessia  17/03/01 Sesto 26,750 
 28 535 Vanni Martina  19/04/01 Cecinese 26,750 
 29 873 Bertola  Martina  03/05/01 Pol.portammare 26,750 
 30 584 Casalini Giada  06/09/02 Centro Educazione Corporeo 26,750 
 31 578 Sclavi Sara  18/09/99 Macchianera 26,650 
 32 598 Stefanelli Camilla  15/11/99 Tavarnelle 26,650 
 33 580 Olivieri Giulia  07/07/00 Macchianera 26,550 
 34 534 Giorgi Gaia  28/12/00 Cecinese 26,550 
 35 501 Scivoletto Giorgia  24/09/99 Pisanova 26,500 
 36 522 Arcuri Gaia  05/09/99 Mugello 88 26,450 
 37 529 Banti Matilde  04/06/01 Ghezzano 26,450 
 38 576 Di Tella Chiara  04/09/99 Macchianera 26,350 
 39 888 Barbieri Sara  12/05/00 Il Poggetto 26,200 
 40 528 Parducci Chiara  31/12/00 Ghezzano 26,150 
 41 579 Puosi Francesca  15/03/99 Macchianera 25,900 
 42 538 Botti Bianca  15/08/99 Cecinese 25,900 
 43 585 Tocchini Alessia  14/09/01 Centro Educazione Corporeo 24,800 
 44 886 Vettori Elisabetta  11/08/01 Centro Educazione Corporeo 24,700 
 45 530 Manfredi Pauline  21/08/00 Ghezzano 24,650 
 46 889 Favata  Alessandr  25/10/00 Etruria 1897 24,550 
 47 553 Anselmi Giulia  25/09/01 Mens Sana 24,450 
 48 531 Calloni Clelia  25/03/99 Ghezzano 23,000 
 49 887 Viani  Matilde  18/05/01 Centro Educazione Corporeo 21,150 
 50 875 Marconi  Giada  27/09/00 Cecinese 13,850 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 
  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categoria 1°CAT.JUN 
  PI 
 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 506 Celestino Irene  24/02/00 Pol. E. Valli Ponsacco 28,600 
 2 537 Leonetti Giorgia  17/10/99 Cecinese 28,200 
 3 597 Leoncini Federica  11/12/99 Tavarnelle 27,900 
 4 533 Lessi Lisa  23/05/99 Cecinese 27,800 
 5 559 Parigi Francesca  12/11/01 Sesto 27,700 
 6 579 Puosi Francesca  15/03/99 Macchianera 27,350 
 7 577 Mazzoni Eleonora  11/06/99 Macchianera 27,350 
 8 602 Turelli Valeria  02/08/00 Il Poggetto 27,350 
 9 583 Fanciullacci Eleon  10/02/01 Il Poggetto 27,350 
 10 522 Arcuri Gaia  05/09/99 Mugello 88 27,300 
 11 586 Farina Susmita  01/05/99 Metato 27,250 
 12 574 Pirina Alessia  06/10/00 Uisp Livorno La Pira 27,200 
 13 532 Maggi Alessia  09/05/00 Cecinese 27,100 
 14 536 Navetta Annalisa  07/06/99 Cecinese 27,000 
 15 501 Scivoletto Giorgia  24/09/99 Pisanova 27,000 
 16 498 Caruso Elisa  26/12/01 Pisanova 27,000 
 17 603 Giuliani Alice  23/12/99 Il Poggetto 26,950 
 18 511 Sguerri Ester  14/10/00 Montelupo 26,900 
 19 508 Poggianti Erika  19/10/99 Pol. E. Valli Ponsacco 26,850 
 20 457 Lapi Aurora  19/08/99 Airone 26,800 
 21 456 Franchi  Eleonora  22/12/00 Airone 26,800 
 22 509 Giovanetti Matild  16/02/99 Pol. E. Valli Ponsacco 26,750 
 23 598 Stefanelli Camilla  15/11/99 Tavarnelle 26,700 
 24 530 Manfredi Pauline  21/08/00 Ghezzano 26,650 
 25 557 Tozzi Alessia  27/02/01 Sesto 26,500 
 26 558 Palloni Alessia  17/03/01 Sesto 26,500 
 27 556 Sabbatino Losann  28/08/01 Sesto 26,450 
 28 507 Bulleri Alice  01/01/99 Pol. E. Valli Ponsacco 26,350 
 29 578 Sclavi Sara  18/09/99 Macchianera 26,300 
 30 889 Favata  Alessandr  25/10/00 Etruria 1897 26,200 
 31 534 Giorgi Gaia  28/12/00 Cecinese 26,200 
 32 499 Messina Federica  20/03/01 Pisanova 26,150 
 33 500 Falchetti Ludovica  17/03/00 Pisanova 26,100 
 34 584 Casalini Giada  06/09/02 Centro Educazione Corporeo 26,050 
 35 538 Botti Bianca  15/08/99 Cecinese 26,000 
 36 573 Romani Jada  29/02/00 Art.mugello 25,950 
 37 553 Anselmi Giulia  25/09/01 Mens Sana 25,950 
 38 528 Parducci Chiara  31/12/00 Ghezzano 25,500 
 39 535 Vanni Martina  19/04/01 Cecinese 25,150 
 40 887 Viani  Matilde  18/05/01 Centro Educazione Corporeo 25,100 
 41 552 Ricotta Alessia  25/09/01 Mens Sana 25,050 
 42 531 Calloni Clelia  25/03/99 Ghezzano 25,000 
 43 576 Di Tella Chiara  04/09/99 Macchianera 24,950 
 44 580 Olivieri Giulia  07/07/00 Macchianera 24,900 
 45 886 Vettori Elisabetta  11/08/01 Centro Educazione Corporeo 24,850 
 46 888 Barbieri Sara  12/05/00 Il Poggetto 24,700 
 47 529 Banti Matilde  04/06/01 Ghezzano 24,600 
 48 585 Tocchini Alessia  14/09/01 Centro Educazione Corporeo 23,750 
 49 873 Bertola  Martina  03/05/01 Pol.portammare 21,650 
 50 875 Marconi  Giada  27/09/00 Cecinese 13,050 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 
  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categoria 1°CAT.JUN 
  PI 
 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa   Totale 
 1 558 Palloni Alessia  17/03/01 Sesto 28,850 
 2 559 Parigi Francesca  12/11/01 Sesto 28,850 
 3 586 Farina Susmita  01/05/99 Metato 28,350 
 4 536 Navetta Annalisa  07/06/99 Cecinese 28,350 
 5 556 Sabbatino Losann  28/08/01 Sesto 28,300 
 6 537 Leonetti Giorgia  17/10/99 Cecinese 28,200 
 7 522 Arcuri Gaia  05/09/99 Mugello 88 28,150 
 8 583 Fanciullacci Eleon  10/02/01 Il Poggetto 28,050 
 9 557 Tozzi Alessia  27/02/01 Sesto 28,050 
 10 498 Caruso Elisa  26/12/01 Pisanova 28,050 
 11 598 Stefanelli Camilla  15/11/99 Tavarnelle 28,000 
 12 574 Pirina Alessia  06/10/00 Uisp Livorno La Pira 28,000 
 13 511 Sguerri Ester  14/10/00 Montelupo 28,000 
 14 506 Celestino Irene  24/02/00 Pol. E. Valli Ponsacco 27,900 
 15 499 Messina Federica  20/03/01 Pisanova 27,900 
 16 507 Bulleri Alice  01/01/99 Pol. E. Valli Ponsacco 27,750 
 17 508 Poggianti Erika  19/10/99 Pol. E. Valli Ponsacco 27,750 
 18 597 Leoncini Federica  11/12/99 Tavarnelle 27,750 
 19 500 Falchetti Ludovica  17/03/00 Pisanova 27,750 
 20 573 Romani Jada  29/02/00 Art.mugello 27,700 
 21 456 Franchi  Eleonora  22/12/00 Airone 27,700 
 22 457 Lapi Aurora  19/08/99 Airone 27,650 
 23 888 Barbieri Sara  12/05/00 Il Poggetto 27,550 
 24 577 Mazzoni Eleonora  11/06/99 Macchianera 27,500 
 25 509 Giovanetti Matild  16/02/99 Pol. E. Valli Ponsacco 27,450 
 26 530 Manfredi Pauline  21/08/00 Ghezzano 27,400 
 27 603 Giuliani Alice  23/12/99 Il Poggetto 27,250 
 28 602 Turelli Valeria  02/08/00 Il Poggetto 27,250 
 29 579 Puosi Francesca  15/03/99 Macchianera 27,150 
 30 552 Ricotta Alessia  25/09/01 Mens Sana 27,150 
 31 533 Lessi Lisa  23/05/99 Cecinese 27,100 
 32 532 Maggi Alessia  09/05/00 Cecinese 27,050 
 33 528 Parducci Chiara  31/12/00 Ghezzano 26,950 
 34 529 Banti Matilde  04/06/01 Ghezzano 26,950 
 35 531 Calloni Clelia  25/03/99 Ghezzano 26,900 
 36 501 Scivoletto Giorgia  24/09/99 Pisanova 26,900 
 37 535 Vanni Martina  19/04/01 Cecinese 26,900 
 38 584 Casalini Giada  06/09/02 Centro Educazione Corporeo 26,800 
 39 553 Anselmi Giulia  25/09/01 Mens Sana 26,600 
 40 534 Giorgi Gaia  28/12/00 Cecinese 26,500 
 41 585 Tocchini Alessia  14/09/01 Centro Educazione Corporeo 26,500 
 42 576 Di Tella Chiara  04/09/99 Macchianera 26,450 
 43 580 Olivieri Giulia  07/07/00 Macchianera 26,200 
 44 578 Sclavi Sara  18/09/99 Macchianera 26,150 
 45 873 Bertola  Martina  03/05/01 Pol.portammare 25,750 
 46 886 Vettori Elisabetta  11/08/01 Centro Educazione Corporeo 25,650 
 47 538 Botti Bianca  15/08/99 Cecinese 25,600 
 48 887 Viani  Matilde  18/05/01 Centro Educazione Corporeo 25,300 
 49 889 Favata  Alessandr  25/10/00 Etruria 1897 25,150 
 50 875 Marconi  Giada  27/09/00 Cecinese 12,850 
 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

 Sezione Artistica Femminile Categoria 1°CAT SENIOR 

 

 Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove 

 

 3° PROVA regionale UISP 1°CAT. - MP4 indiv. e squadre 14-15/04/2012  PONSACCO PI 
 
Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Totale 
 1 497 Galastri Greta  10/12/98 Giglio Montevarchi 111,525 
 2 582 Mezzetti Aurora  01/07/97 Macchianera 111,300 
 3 502 Consoloni Frances  31/05/94 Pol. E. Valli Ponsacco 111,100 
 4 592 De Palma Erika  26/12/93 Gymplanet 110,750 
 5 504 Fabbri Lisa  22/06/98 Pol. E. Valli Ponsacco 109,900 
 6 523 Alfonso Martina  18/01/93 Mugello 88 109,725 
 7 520 Mancini Matilde  27/01/98 Montesport 109,500 
 8 519 Italiani Viola  20/10/97 Montesport 109,475 
 9 518 Contini Laura  17/01/97 Montesport 109,350 
 10 525 Sirigu Alessia  16/01/97 Mugello 88 109,025 
 11 513 Chiarusi Alessia  28/11/97 C.g.lastra A Signa 108,450 
 12 539 Faucci Alice  07/02/98 Cecinese 108,450 
 13 521 Ricotta Alessia  18/12/97 Montesport 108,250 
 14 542 Mancini Sabrina  17/06/96 Cecinese 108,225 
 15 543 Giordo Giorgia  06/11/95 Cecinese 107,825 
 16 599 Bacci Irene  21/03/98 Tavarnelle 107,600 
 17 517 Bandini Giorgia  15/11/96 C.g.lastra A Signa 107,550 
 18 540 Politi Beatrice  31/07/99 Cecinese 107,375 
 19 515 Allegri Ginevra  30/04/97 C.g.lastra A Signa 107,075 
 20 882 Bottino Ilenia  17/02/92 Uisp Livorno La Pira 107,050 
 21 514 Baroni Giada  16/05/97 C.g.lastra A Signa 106,950 
 22 494 Iafrate Rachele  04/01/99 Asciano 2011 106,875 
 23 473 D'angelo Angela  10/12/92 Nuova Realtà 106,600 
 24 512 Munaò Emma  18/09/96 C.g.lastra A Signa 105,750 
 25 495 Felici Serena  09/10/96 Asciano 2011 105,175 
 26 516 Regoli Alice  15/07/97 C.g.lastra A Signa 105,175 
 27 503 Marconi Sara  30/01/95 Pol. E. Valli Ponsacco 105,100 
 28 524 Toccafondi Viola  27/05/95 Mugello 88 104,775 
 29 541 Franchi Elda  14/12/98 Cecinese 102,700 
 30 581 Puosi Carlotta  30/10/98 Macchianera 102,600 
 31 496 Rotelli Alice  19/12/97 Asciano 2011 102,075 
 32 459 Resta Elisa  27/11/94 Airone 100,000 
 33 874 Lazzeri  Giulia  31/12/94 Pol.portammare 98,100 
 34 460 Cantarutti Vittoria  24/06/94 Airone 54,650 
 35 505 Amodeo Asia  18/09/97 Pol. E. Valli Ponsacco 53,825 
 36 600 Pieri Irene  15/11/97 Tavarnelle 49,750 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 
  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categoria 1°CAT SEN 
  PI 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 582 Mezzetti Aurora  01/07/97 Macchianera 29,200 
 2 520 Mancini Matilde  27/01/98 Montesport 28,650 
 3 518 Contini Laura  17/01/97 Montesport 28,300 
 4 519 Italiani Viola  20/10/97 Montesport 28,275 
 5 497 Galastri Greta  10/12/98 Giglio Montevarchi 28,250 
 6 592 De Palma Erika  26/12/93 Gymplanet 28,125 
 7 523 Alfonso Martina  18/01/93 Mugello 88 28,075 
 8 502 Consoloni Frances  31/05/94 Pol. E. Valli Ponsacco 28,000 
 9 473 D'angelo Angela  10/12/92 Nuova Realtà 27,950 
 10 521 Ricotta Alessia  18/12/97 Montesport 27,950 
 11 512 Munaò Emma  18/09/96 C.g.lastra A Signa 27,900 
 12 494 Iafrate Rachele  04/01/99 Asciano 2011 27,775 
 13 542 Mancini Sabrina  17/06/96 Cecinese 27,725 
 14 513 Chiarusi Alessia  28/11/97 C.g.lastra A Signa 27,650 
 15 581 Puosi Carlotta  30/10/98 Macchianera 27,550 
 16 524 Toccafondi Viola  27/05/95 Mugello 88 27,500 
 17 515 Allegri Ginevra  30/04/97 C.g.lastra A Signa 27,475 
 18 525 Sirigu Alessia  16/01/97 Mugello 88 27,375 
 19 540 Politi Beatrice  31/07/99 Cecinese 27,350 
 20 543 Giordo Giorgia  06/11/95 Cecinese 27,325 
 21 516 Regoli Alice  15/07/97 C.g.lastra A Signa 27,300 
 22 539 Faucci Alice  07/02/98 Cecinese 27,300 
 23 599 Bacci Irene  21/03/98 Tavarnelle 27,225 
 24 517 Bandini Giorgia  15/11/96 C.g.lastra A Signa 27,125 
 25 882 Bottino Ilenia  17/02/92 Uisp Livorno La Pira 27,000 
 26 503 Marconi Sara  30/01/95 Pol. E. Valli Ponsacco 26,725 
 27 514 Baroni Giada  16/05/97 C.g.lastra A Signa 26,600 
 28 504 Fabbri Lisa  22/06/98 Pol. E. Valli Ponsacco 26,600 
 29 874 Lazzeri  Giulia  31/12/94 Pol.portammare 26,400 
 30 541 Franchi Elda  14/12/98 Cecinese 26,375 
 31 495 Felici Serena  09/10/96 Asciano 2011 26,200 
 32 496 Rotelli Alice  19/12/97 Asciano 2011 23,925 
 33 459 Resta Elisa  27/11/94 Airone 23,550 
 34 600 Pieri Irene  15/11/97 Tavarnelle 13,800 
 35 505 Amodeo Asia  18/09/97 Pol. E. Valli Ponsacco 13,625 
 36 460 Cantarutti Vittoria  24/06/94 Airone 13,450 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 
  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categoria 1°CAT SEN 
  PI 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 592 De Palma Erika  26/12/93 Gymplanet 28,850 
 2 502 Consoloni Frances  31/05/94 Pol. E. Valli Ponsacco 28,550 
 3 519 Italiani Viola  20/10/97 Montesport 28,450 
 4 525 Sirigu Alessia  16/01/97 Mugello 88 28,350 
 5 520 Mancini Matilde  27/01/98 Montesport 28,250 
 6 599 Bacci Irene  21/03/98 Tavarnelle 28,150 
 7 504 Fabbri Lisa  22/06/98 Pol. E. Valli Ponsacco 28,150 
 8 543 Giordo Giorgia  06/11/95 Cecinese 28,050 
 9 494 Iafrate Rachele  04/01/99 Asciano 2011 28,050 
 10 473 D'angelo Angela  10/12/92 Nuova Realtà 28,000 
 11 524 Toccafondi Viola  27/05/95 Mugello 88 28,000 
 12 542 Mancini Sabrina  17/06/96 Cecinese 28,000 
 13 518 Contini Laura  17/01/97 Montesport 28,000 
 14 523 Alfonso Martina  18/01/93 Mugello 88 27,950 



 

 

 

 
 15 503 Marconi Sara  30/01/95 Pol. E. Valli Ponsacco 27,950 
 16 512 Munaò Emma  18/09/96 C.g.lastra A Signa 27,900 
 17 495 Felici Serena  09/10/96 Asciano 2011 27,800 
 18 497 Galastri Greta  10/12/98 Giglio Montevarchi 27,750 
 19 582 Mezzetti Aurora  01/07/97 Macchianera 27,700 
 20 540 Politi Beatrice  31/07/99 Cecinese 27,700 
 21 539 Faucci Alice  07/02/98 Cecinese 27,600 
 22 515 Allegri Ginevra  30/04/97 C.g.lastra A Signa 27,550 
 23 513 Chiarusi Alessia  28/11/97 C.g.lastra A Signa 27,500 
 24 496 Rotelli Alice  19/12/97 Asciano 2011 27,450 
 25 882 Bottino Ilenia  17/02/92 Uisp Livorno La Pira 27,350 
 26 517 Bandini Giorgia  15/11/96 C.g.lastra A Signa 27,300 
 27 514 Baroni Giada  16/05/97 C.g.lastra A Signa 27,250 
 28 516 Regoli Alice  15/07/97 C.g.lastra A Signa 27,100 
 29 581 Puosi Carlotta  30/10/98 Macchianera 26,650 
 30 521 Ricotta Alessia  18/12/97 Montesport 26,600 
 31 541 Franchi Elda  14/12/98 Cecinese 26,350 
 32 459 Resta Elisa  27/11/94 Airone 25,950 
 33 874 Lazzeri  Giulia  31/12/94 Pol.portammare 24,700 
 34 460 Cantarutti Vittoria  24/06/94 Airone 14,250 
 35 505 Amodeo Asia  18/09/97 Pol. E. Valli Ponsacco 13,800 
 36 600 Pieri Irene  15/11/97 Tavarnelle 13,300 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 
  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria 1°CAT SEN 
  PI 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 497 Galastri Greta  10/12/98 Giglio Montevarchi 28,050 
 2 502 Consoloni Frances  31/05/94 Pol. E. Valli Ponsacco 28,000 
 3 592 De Palma Erika  26/12/93 Gymplanet 27,950 
 4 504 Fabbri Lisa  22/06/98 Pol. E. Valli Ponsacco 27,750 
 5 513 Chiarusi Alessia  28/11/97 C.g.lastra A Signa 27,500 
 6 539 Faucci Alice  07/02/98 Cecinese 27,500 
 7 473 D'angelo Angela  10/12/92 Nuova Realtà 27,450 
 8 518 Contini Laura  17/01/97 Montesport 27,350 
 9 515 Allegri Ginevra  30/04/97 C.g.lastra A Signa 27,300 
 10 882 Bottino Ilenia  17/02/92 Uisp Livorno La Pira 27,250 
 11 582 Mezzetti Aurora  01/07/97 Macchianera 27,150 
 12 517 Bandini Giorgia  15/11/96 C.g.lastra A Signa 27,100 
 13 523 Alfonso Martina  18/01/93 Mugello 88 27,050 
 14 542 Mancini Sabrina  17/06/96 Cecinese 27,050 
 15 521 Ricotta Alessia  18/12/97 Montesport 27,050 
 16 525 Sirigu Alessia  16/01/97 Mugello 88 27,000 
 17 543 Giordo Giorgia  06/11/95 Cecinese 26,900 
 18 516 Regoli Alice  15/07/97 C.g.lastra A Signa 26,750 
 19 540 Politi Beatrice  31/07/99 Cecinese 26,650 
 20 495 Felici Serena  09/10/96 Asciano 2011 26,550 
 21 514 Baroni Giada  16/05/97 C.g.lastra A Signa 26,300 
 22 496 Rotelli Alice  19/12/97 Asciano 2011 25,950 
 23 519 Italiani Viola  20/10/97 Montesport 25,800 
 24 520 Mancini Matilde  27/01/98 Montesport 25,750 
 25 599 Bacci Irene  21/03/98 Tavarnelle 25,700 
 26 459 Resta Elisa  27/11/94 Airone 25,600 
 27 503 Marconi Sara  30/01/95 Pol. E. Valli Ponsacco 25,600 
 28 541 Franchi Elda  14/12/98 Cecinese 25,400 
 29 494 Iafrate Rachele  04/01/99 Asciano 2011 25,150 
 30 512 Munaò Emma  18/09/96 C.g.lastra A Signa 24,300 
 31 524 Toccafondi Viola  27/05/95 Mugello 88 24,100 
 32 874 Lazzeri  Giulia  31/12/94 Pol.portammare 23,600 
 33 581 Puosi Carlotta  30/10/98 Macchianera 23,550 
 34 460 Cantarutti Vittoria  24/06/94 Airone 13,700 
 35 505 Amodeo Asia  18/09/97 Pol. E. Valli Ponsacco 13,350 
 36 600 Pieri Irene  15/11/97 Tavarnelle 9,300 



 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 
  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categoria 1°CAT SEN 
  PI 
 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 582 Mezzetti Aurora  01/07/97 Macchianera 27,650 
 2 599 Bacci Irene  21/03/98 Tavarnelle 27,650 
 3 497 Galastri Greta  10/12/98 Giglio Montevarchi 27,650 
 4 504 Fabbri Lisa  22/06/98 Pol. E. Valli Ponsacco 27,600 
 5 521 Ricotta Alessia  18/12/97 Montesport 27,150 
 6 519 Italiani Viola  20/10/97 Montesport 27,000 
 7 592 De Palma Erika  26/12/93 Gymplanet 26,850 
 8 502 Consoloni Frances  31/05/94 Pol. E. Valli Ponsacco 26,850 
 9 520 Mancini Matilde  27/01/98 Montesport 26,850 
 10 518 Contini Laura  17/01/97 Montesport 26,800 
 11 514 Baroni Giada  16/05/97 C.g.lastra A Signa 26,800 
 12 523 Alfonso Martina  18/01/93 Mugello 88 26,650 
 13 525 Sirigu Alessia  16/01/97 Mugello 88 26,500 
 14 503 Marconi Sara  30/01/95 Pol. E. Valli Ponsacco 26,400 
 15 517 Bandini Giorgia  15/11/96 C.g.lastra A Signa 26,250 
 16 540 Politi Beatrice  31/07/99 Cecinese 26,250 
 17 543 Giordo Giorgia  06/11/95 Cecinese 26,150 
 18 512 Munaò Emma  18/09/96 C.g.lastra A Signa 26,150 
 19 539 Faucci Alice  07/02/98 Cecinese 26,100 
 20 494 Iafrate Rachele  04/01/99 Asciano 2011 26,000 
 21 515 Allegri Ginevra  30/04/97 C.g.lastra A Signa 25,850 
 22 513 Chiarusi Alessia  28/11/97 C.g.lastra A Signa 25,800 
 23 542 Mancini Sabrina  17/06/96 Cecinese 25,650 
 24 495 Felici Serena  09/10/96 Asciano 2011 25,650 
 25 524 Toccafondi Viola  27/05/95 Mugello 88 25,500 
 26 882 Bottino Ilenia  17/02/92 Uisp Livorno La Pira 25,450 
 27 541 Franchi Elda  14/12/98 Cecinese 25,450 
 28 459 Resta Elisa  27/11/94 Airone 24,900 
 29 516 Regoli Alice  15/07/97 C.g.lastra A Signa 24,900 
 30 581 Puosi Carlotta  30/10/98 Macchianera 24,850 
 31 473 D'angelo Angela  10/12/92 Nuova Realtà 24,750 
 32 496 Rotelli Alice  19/12/97 Asciano 2011 24,750 
 33 874 Lazzeri  Giulia  31/12/94 Pol.portammare 23,400 
 34 600 Pieri Irene  15/11/97 Tavarnelle 13,350 
 35 460 Cantarutti Vittoria  24/06/94 Airone 13,250 
 36 505 Amodeo Asia  18/09/97 Pol. E. Valli Ponsacco 13,050 
 

 

 

 

 

 


